
Filozofická fakulta UJEP 
 

 
 
 

   
 
 

Příkaz děkanky FF UJEP č. 11/2008 
 

Pojištění zaměstnanců a studentů FF UJEP při 
zahraničních cestách 

 
 

1. Každý zaměstnanec i student FF UJEP má povinnost před zahájením zahraniční 
služební cesty, zahraničního studijního pobytu, kurzu, exkurze nebo reprezentace 
UJEP v zahraničí (dále jen výjezdu) sjednat si odpovídající zdravotní pojištění pro 
odpovídající typ a délku pobytu v zahraničí. 

 
2. Pokud bude zaměstnanec nebo vedoucí výjezdu požadovat zprostředkování pojištění 

od FF UJEP, předá v tomto případě jmenný seznam účastníků spolu s jejich rodnými 
čísly v předstihu 14 dní před plánovaným datem výjezdu za účelem zprostředkování 
odpovídajícího pojištění odd. pro vědu a zahraniční vztahy FF UJEP. 

 
 
3. Za formální správnost podkladů pro pojištění odpovídá vedoucí výjezdu. 
 
4. Tímto příkazem děkanky FF UJEP nejsou dotčena pravidla týkající se povolování a 

formálních náležitostí služebních cest. 
 
 
 
Tento příkaz nabývá platnost dnem 01.04.2008 
 
 
 
 
 
        PhDr. Michaela Hrubá, Ph. D. 
                 děkanka FF UJEP 
 
 
Vyhtovila: ing. Terezie Tahalová 


